ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
XÃ ANH SƠN

BAN THƯỜNG TRỰC
Số:      /CT-MTTQ-BTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Anh Sơn, ngày     tháng      năm 2026

CHƯƠNG TRÌNH
Công tác của Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Anh Sơn năm 2026

-----

Căn cứ Nghị quyết Đại hội Mặt trận Tổ quốc các cấp nhiệm kỳ 2025-
2030; Chương trình công tác toàn khóa của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Nghệ
An; Chương trình công tác toàn khóa của Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Anh Sơn
khóa I, nhiệm kỳ 2025-2030. Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã xây
dựng Chương trình công tác năm 2026 như sau:

I. PHƯƠNG HƯỚNG, MỤC TIÊU, CHỈ TIÊU
1. Phương hướng, mục tiêu
- Tiếp tục đổi mới nội dung, phương thức hoạt động công tác Mặt trận,

tăng cường củng cố và mở rộng khối Đại đoàn kết toàn dân.
- Nâng cao chất lượng giám sát, phản biện xã hội; đa dạng hoá cách thức

để lắng nghe, tập hợp, tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri và nhân dân, phản
ánh kịp thời với Cấp uỷ, chính quyền các cấp; tăng cường công tác hiệp thương,
phối hợp hành động, tạo nên sức mạnh của hệ thống Mặt trận từ xã đến thôn,
bản.

- Phấn đấu Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã đạt danh hiệu: Hoàn thành tốt
nhiệm vụ trở lên; 100% Ban công tác hoàn thành tốt nhiệm vụ, trong đó có 20%
hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

2.  Các chỉ tiêu chủ yếu
2.1. Chỉ tiêu thực hiện Nghị quyết Đại hội MTTQ các cấp trong năm

2026
- Hoàn thành và vượt chỉ tiêu các cuộc vận động do Uỷ ban MTTQ Việt

Nam tỉnh đề ra.
- Phấn đấu vận động, kêu gọi ủng hộ “Tết vì người nghèo -Bính Ngọ

2026” đạt trên 600 triệu đồng; “Quỹ vì người nghèo” đạt trên 100 triệu đồng.
- Xây dựng ít nhất 01 mô hình điển hình dân vận khéo trong hệ thống Mặt

trận xã.
- Chủ trì ít nhất 02 cuộc giám sát và 02 hội nghị phản biện xã hội.
- Vận động xây dựng mới và sữa chữa ít nhất 20 nhà Đại đoàn kết cho hộ

nghèo, cận nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn về nhà ở trên địa bàn xã.

2

- Tiếp tục thực hiện hỗ trợ nguồn lực cho các hộ nghèo, hộ cận nghèo để
xây dựng mô hình sinh kế tại các thôn, bản trên địa bàn xã.

-Chỉ đạo các tổ chức chính trị - xã hội phấn đấu tăng tỷ lệ tập hợp đoàn
viên, hội viên, bồi dưỡng, giới thiệu Đảng xem xét kết nạp đảng viên đạt chỉ tiêu
Nghị quyết đề ra.

2.2. Chỉ tiêu thực hiện Đề án số 01/ĐA- MTTQ- BTT,  ngày 14/10/2025
của Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Anh Sơn về đẩy mạnh xây dựng xã số giai
đoạn 2025-2030.

-Phát động toàn dân hưởng ứng phong trào “Công dân số - Gia đình số -
Khu dân cư số”. Phấn đấu 95% trở lên Ban công tác Mặt trận ở khu dân cư và
các tổ chức thành viên của MTTQ xã ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi
số trong công tác tuyên truyền, vận động, tập hợp Nhân dân; đồng thời, 80% trở
lên hoạt động của Ủy ban MTTQ Việt Nam xã được thực hiện theo hướng
không giấy tờ, góp phần nâng cao hiệu quả điều hành, phối hợp thống nhất hành
động.

-Ra mắt mô hình MTTQ Việt Nam xã Anh Sơn hoạt động trên môi trường
số, duy trì sinh hoạt định kỳ Ban Công tác Mặt trận gắn nội dung “xã hội số”.
Phấn đấu MTTQ Việt Nam xã và Ban công tác mặt trận thôn, bản trên địa bàn
xã đăng tải trên 4.000 tin bài tuyên truyền trên Facebook, Fanpage và các trang
mạng xã hội khác; 100% Ban công tác mặt trận có nhóm Zalo của Mặt trận hoạt
động hiệu quả.

- Phối hợp các tổ chức chính trị - xã hội tổ chức diễn đàn kết nối - đối thoại
- chia sẻ thực hiện chương trình Mặt trận đồng hành phát triển kinh tế số nông
thôn.

II. NHIÊM VỤ TRỌNG TÂM
1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận động, tập hợp các tầng lớp

Nhân dân, tăng cường đồng thuận xã hội, phát huy sức mạnh khối đại đoàn
kết toàn dân tộc

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền nhân các ngày lễ lớn của đất nước, của
dân tộc, ngày truyền thống của MTTQ Việt Nam và các tổ chức thành viên.
Tuyên truyền, triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ
2025- 2030, Nghị quyết số 39-NQ/TW, ngày 18/7/2023 của Bộ Chính trị về xây
dựng, phát triển tỉnh Nghệ An đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045.Tuyên
truyền về công tác Mặt trận và khối đại đoàn kết toàn dân tộc. Nâng cao chất
lượng nắm tâm tư, nguyện vọng của các tầng lớp Nhân dân và dư luận xã hội.

- Đa dạng hóa các hình thức tuyên truyền; mở rộng và nâng cao chất lượng
giáo dục truyền thống, đạo đức cách mạng, ý thức chính trị cho đoàn viên, hội
viên và các tầng lớp Nhân dân; vận động các tầng lớp Nhân dân chấp hành thực
hiện tốt các chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà
nước, tạo sự đồng thuận xã hội góp phần thực hiện thắng lợi các mục tiêu phát

3

triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh của địa phương. Hình thành
kênh “thông tin hai chiều” giữa Mặt trận Tổ quốc với các tầng lớp nhân dân để
lắng nghe, tiếp thu, tổng hợp và kiến nghị giải quyết các ý kiến nhân dân; định
hướng dư luận xã hội.

- Tiếp tục nâng cao chất lượng tổ chức Ngày hội đại đoàn kết toàn dân tộc
ở khu dân cư” và tổ chức kỷ niệm 96 năm Ngày truyền thống MTTQ Việt Nam
(18/11/1930 -18/11/2026).

2. Nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác giám sát và phản biện xã hội,
thực hiện dân chủ, tích cực tham gia xây dựng Đảng, Nhà nước và hệ thống
chính trị

Đổi mới hoạt động giám sát, phản biện xã hội; tham gia xây dựng Đảng,
chính quyền, tham gia xây dựng pháp luật; Phối hợp tổ chức tiếp xúc của đại
biểu Quốc hội, đại biểu HĐND các cấp với cử tri; tổng hợp ý kiến, kiến nghị của
cử tri và nhân dân; thực hiện công tác tiếp dân và xử lý đơn thư, khiếu nại, phản
ánh của công dân; phối hợp tổ chức hội nghị đối thoại giữa người đứng đầu cấp
ủy, chính quyền xã với Nhân dân; thực hiện dân chủ ở cơ sở và tham gia hòa
giải ở cơ sở. Đổi mới, nâng cao chất lượng hoạt động các Ban Thanh tra Nhân
dân, Ban Giám sát đầu tư của cộng đồng. Triển khai các văn bản về công tác bầu
cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ
2026-2031.

3. Động viên các tầng lớp nhân dân thi đua, sáng tạo, thực hiện hiệu
quả các cuộc vận động lớn, phong trào thi đua yêu nước

Tiếp tục đẩy mạnh thực hiện cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng
nông thôn mới, đô thị văn minh”, “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt
Nam”, phong trào thi đua “Đoàn kết sáng tạo, nâng cao năng suất, chất lượng,
hiệu quả, hội nhập quốc tế”. Tuyên truyền, vận động nhân dân hưởng ứng phong
trào thi đua “Cả nước chung tay vì người nghèo - không để ai bị bỏ lại phía sau”.
Tổ chức các hoạt động “Tết vì người nghèo - Bính Ngọ 2026”; vận động ủng hộ
“Quỹ vì người nghèo”. Tích cực tham gia các hoạt động bảo đảm an sinh xã hội;
triển khai các hoạt động cứu trợ, nhân đạo từ thiện, vận động giúp đỡ người có
hoàn cảnh khó khăn, bị thiệt hại do thiên tai gây ra. Thực hiện các chương trình
phối hợp: Phong trào Đền ơn đáp nghĩa; Phong trào “Toàn dân tham gia bảo vệ
an ninh Tổ quốc”; Chương trình phòng, chống ma túy, phòng chống mại dâm và
HIV/AIDS; Chương trình bảo vệ và chăm sóc trẻ em; Phong trào toàn dân đảm
bảo an toàn giao thông; Phong trào toàn dân tham gia bảo vệ môi trường và ứng
phó với biến đổi khí hậu...

4. Phát huy vai trò làm chủ, tinh thần tự quản của nhân dân, xây dựng
khu dân cư đoàn kết, ấm no, hạnh phúc

Phát huy vai trò làm chủ, tinh thần tự quản của nhân dân, xây dựng khu dân
cư đoàn kết, ấm no, hạnh phúc. Chủ trì hiệp thương phối hợp với các tổ chức

4

thành viên, phát huy hiệu quả các mô hình tổ tự quản cộng đồng ở khu dân cư.
Tăng cường an ninh, an toàn; xây dựng khu dân cư trật tự, kỷ cương, môi trường
văn hóa, đạo đức xã hội lành mạnh, văn minh; tăng cường phối hợp, hướng dẫn,
cung cấp thông tin và đẩy mạnh các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể
thao tạo sự gắn kết trong cộng đồng. Phát huy tinh thần đoàn kết, tương thân
tương ái, giúp đỡ lẫn nhau trong phát triển kinh tế góp phần ổn định đời sống
của Nhân dân, an sinh xã hội. Đổi mới, nâng cao chất lượng “Ngày hội đại đoàn
kết toàn dân tộc” làm tâm điểm cho việc thu hút, tập hợp Nhân dân, xây dựng
khu dân cư đoàn kết, an toàn, ấm no, hạnh phúc. Xây dựng và triển khai mỗi
Ban CTMT thôn, bản một mô hình “Khu dân cư tự quản, đoàn kết, ấm no, hạnh
phúc”.

5. Nâng cao hiệu quả hoạt động đối ngoại nhân dân và công tác người
Việt Nam ở nước ngoài

Tiếp tục đẩy mạnh tuyên truyền, vận động Nhân dân tích cực thực hiện các
chủ trương đối ngoại của Đảng, chính sách ngoại giao của Nhà nước, các nội
dung đối ngoại Nhân dân của Mặt trận Trung ương, chương trình đối ngoại của
xã. Nắm bắt tâm tư, nguyện vọng của người Anh Sơn ở nước ngoài, ở các tỉnh
thành phố trong nước; tham gia các đoàn thăm, chúc mừng, nhân kỷ niệm các
ngày lễ, tết với bản Phôn Mường, Mường Chăm nước Cộng hòa dân chủ nhân
dân Lào, …

6. Tiếp tục đổi mới tổ chức bộ máy, nội dung phương thức hoạt động;
nâng cao năng lực đội ngũ cán bộ Mặt trận các cấp

Tiếp tục đổi mới nội dung, phương thức hoạt động của Ủy ban MTTQ Việt
Nam xã đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ mới trong tình hình hiện nay gắn với thực
hiện Nghị quyết Đại hội MTTQ Việt Nam các cấp nhiệm kỳ 2025-2030; Nghị
quyết số 04- NQ/TU ngày 19/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tăng
cường sự lãnh đạo của Đảng nhằm nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động của
MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội giai đoạn 2021-2025 và những năm tiếp
theo. Triển khai Chương trình hành động của Mặt trận Tổ quốc thực hiện Nghị
quyết Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2025-2030. Đặc biệt là Đề án số 01/ ĐA-
MTTQ-BTT, ngày 14/10/2025 của Ủy ban MTTQ xã về đẩy mạnh xã hội số giai
đoạn 2025-2030 để nâng cao năng lực số cho cán bộ làm công tác mặt trận. Đổi
mới, nâng cao chất lượng các Hội nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam từ xã đến thôn,
bản. Phát huy vai trò của các vị Ủy viên Ủy ban MTTQ Việt Nam xã, cộng tác
viên, Ban Công tác Mặt trận ở thôn, bản. Nâng cao hiệu quả công tác phối hợp
với các cơ quan và các tổ chức thành viên. Đổi mới, nâng cao chất lượng công
tác thi đua khen thưởng trong hệ thống Mặt trận.

III. NHIỆM VỤ CỤ THỂ
Quý 1:
- Phối hợp tuyên truyền, vận động nhân dân vui tết, đón xuân an toàn tiết

kiệm. Tổ chức các hoạt động “Tết vì người nghèo - Xuân Bính Ngọ năm 2026”;
phối hợp với các cơ quan, đơn vị, các nhà hảo tâm trong và ngoài xã tặng quà

5

cho các hộ nghèo, hộ khó khăn, gia đình chính sách trên địa bàn xã nhân dịp tết
Nguyên Đán.

- Phối hợp tuyên truyền cán bộ, đảng viên và quần chúng nhân dân thi đua
lập thành tích chào mừng thành công Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2025-2030
tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

- Tiếp tục phát động toàn dân hưởng ứng phong trào “Công dân số - Gia
đình số - Khu dân cư số”.

- Tổ chức các nhiệm vụ về việc Mặt trận tổ quốc tham gia công tác bầu cử
Đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031.

- Tiếp tục rà soát, kêu gọi vận động ủng hộ hỗ trợ xây dựng, sửa chữa nhà
ở cho người nghèo, người có khó khăn về nhà ở trên địa bàn xã.

- Rà soát, bổ sung, quy chế phối hợp giữa MTTQ với các tổ chức đoàn thể
chính trị- xã hội, HĐND - UBND xã  và các phòng, ban, ngành, đơn vị liên
quan.

- Đăng ký mô hình dân vận khéo của Mặt trận, hướng dẫn Ban CTMT các
thôn, bản thực hiện tốt Quy chế dân chủ cơ sở.

- Tổ chức giao ban việc thực hiện quy chế phối hợp giữa MTTQ, các tổ
chức chính trị xã hội với HĐND & UBND xã  và các cơ quan đơn vị Quý 1 năm
2026.

Quý 2:
- Phát động cuộc vận động ủng hộ “Quỹ vì người nghèo” năm 2026.
- Phối hợp tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri với Đại biểu Quốc hội khoá

XVI, đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031, tiếp xúc cử tri trước và sau
kỳ họp thường lệ giữa năm 2026.

- Tổ chức ra mắt mô hình MTTQ Việt Nam xã Anh Sơn hoạt động trên
môi trường số, duy trì sinh hoạt định kỳ Ban Công tác Mặt trận gắn nội dung
“xã hội số”.

- Kiểm tra hoạt động Ban CTMT thôn 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm
vụ 6 tháng cuối năm.

- Tổ chức giám sát theo chuyên đề: Giám sát việc giải quyết các ý kiến,
kiến nghị của cử tri trước và sau kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 Hội đồng nhân
dân xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026. (Đối với lĩnh vực nông nghiệp và môi
trường)

- Phối hợp tổ chức Hội nghị gặp mặt giữa Ban Thường vụ Đảng ủy với
Già làng, Trưởng bản, người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số năm
2026.

- Tổ chức sơ kết việc thực hiện Quy chế phối hợp giữa MTTQ và các tổ
chức chính trị - xã hội với HĐND & UBND xã  và các đơn vị có ký kết phối
hợp.

- Tổ chức Hội nghị ủy viên Ủy ban MTTQ Việt Nam xã lần thứ 5, khóa I,
nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Quý 3:

6

- Phối hợp tổ chức các hoạt động kỷ niệm 79 năm ngày Thương binh, Liệt
sỹ 27/7.

- Tổ chức giám sát việc chi trả hỗ trợ người dân bị thiệt hại do ảnh hưởng
dịch tả lợn Châu Phi năm 2025.

- Tập huấn công tác Mặt trận năm 2026 cho đội ngũ cán bộ Mặt trận xã và
trưởng Ban công tác mặt trận 35 thôn, bản.

- Tổ chức giao ban thực hiện Quy chế phối hợp 9 tháng đầu năm giữa
MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội với HĐND - UBND xã  và các đơn vị có
ký kết phối hợp.

Quý 4:
- Phối hợp tổ chức hội nghị để Đại biểu Quốc hội, đại biểu HĐND các cấp

tiếp xúc cử tri trước và sau kỳ họp thường lệ cuối năm 2026.
- Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 96 năm ngày truyền thống Mặt trận dân

tộc thống nhất Việt Nam, ngày thành lập MTTQ Việt Nam gắn với tổ chức các
hoạt động Ngày Hội đại đoàn kết toàn dân tộc  (18/11/1930-18/11/2026).

- Phối hợp thăm hỏi, chúc mừng các Giáo xứ trên địa bàn xã  nhân dịp Lễ
Noel năm 2026.

- Tổng kết quy chế phối hợp giữa MTTQ và các tổ chức chính trị xã hội
với HĐND & UBND xã  và các phòng, ban, ngành, đơn vị liên quan.

-Tổ chức sơ kết 01 năm thực hiện Đề án xây dựng xã hội số giai
đoạn 2025-2030.

- Tổ chức Hội nghị ủy viên Ủy ban MTTQ Việt Nam xã lần thứ 6, khóa I,
nhiệm kỳ 2025 - 2030.

- Tổng kết công tác Mặt trận năm 2026, triển khai chương trình công tác
năm 2027.

IV. CÁC GIẢI PHÁP CƠ BẢN
1. Bám sát chương trình hành động của Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ

cấp trên; chương trình, kế hoạch, Nghị quyết của cấp ủy xã để triển khai thực
hiện tốt các nội dung kế hoạch đề ra.

2. Phân công trách nhiệm rõ ràng, cụ thể; định kỳ hoặc đột xuất (khi cần)
tổ chức giao ban, hội ý Ban Thường trực để rà soát đánh giá, triển khai những
nội dung trong tuần, tháng, trong quý.

3. Tăng cường công tác phối hợp với HĐND- UBND xã, các tổ chức
thành viên trong thực hiện nhiệm vụ.

4. Tiếp tục đổi mới nội dung, phương thức hoạt động của Ủy ban MTTQ
Việt Nam xã, Ban CTMT thôn, bản đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ trong tình hình
mới.

5. Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin, tập trung thực hiện chuyển
đổi số trong công tác Mặt trận. Đồng thời chủ trì giám sát, phản biện xã hội đối

7

với các chương trình, kế hoạch, đặc biệt là các nội dung liên quan đến chuyển
đổi số.

6. Tổ chức phát động các phong trào thi đua yêu nước, phát động phong
trào ủng hộ xã hội hóa; các tổ chức thành viên vận động hội viên, đoàn viên và
con em xa quê tham gia hỗ trợ

7.Tăng cường bám sát các thôn, bản, nắm bắt kịp thời tình hình tư tưởng
cán bộ, đảng viên và quần chúng nhân dân nhất là trước, trong và sau kỳ bầu cử
đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031.

Trên đây là Chương trình công tác năm 2026 của Uỷ ban MTTQ Việt
Nam xã, trong quá trình thực hiện, căn cứ vào tình hình thực tế và những vấn đề
phát sinh, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã  sẽ điều chỉnh bổ sung
vào kế hoạch để chỉ đạo thực hiện hoàn thành tốt nhiệm vụ.

 Nơi nhận
- BTT UBMTTQ tỉnh;
- Các Ban công tác MTTQ tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy;
-  Ban xây dựng đảng, UBKT, VP Đảng  ủy;
- HĐND - UBND xã  (P/h);
- Ủy viên UBMTTQ xã  khóa I;
- 35 Ban CTMT thôn, bản;
- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC
CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Bình

		binhnc19@nghean.gov.vn
	2026-01-15T15:58:41+0700
	{"signedBy":3639611,"signatureType":3,"location":"Chủ tịch - UB MTTQ xã Anh Sơn - MTTQ tỉnh Nghệ An::1"}
	EMAILADDRESS=binhnc19@nghean.gov.vn, CN=Nguyễn Công Bình, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ ANH SƠN, O=TỈNH ỦY NGHỆ AN, L=Nghệ An, C=VN

		ubmttqanhson@nghean.gov.vn
	2026-01-15T16:02:06+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=ubmttqanhson@nghean.gov.vn, UID=MST:2902234031, UID=MNS:1146963, CN=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM XÃ ANH SƠN, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH NGHỆ AN, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Nghệ An, C=VN

		ubmttqanhson@nghean.gov.vn
	2026-01-15T16:02:18+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=ubmttqanhson@nghean.gov.vn, UID=MST:2902234031, UID=MNS:1146963, CN=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM XÃ ANH SƠN, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH NGHỆ AN, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Nghệ An, C=VN

		ubmttqanhson@nghean.gov.vn
	2026-01-15T16:02:20+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=ubmttqanhson@nghean.gov.vn, UID=MST:2902234031, UID=MNS:1146963, CN=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM XÃ ANH SƠN, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH NGHỆ AN, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Nghệ An, C=VN

		ubmttqanhson@nghean.gov.vn
	2026-01-15T16:02:22+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=ubmttqanhson@nghean.gov.vn, UID=MST:2902234031, UID=MNS:1146963, CN=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM XÃ ANH SƠN, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH NGHỆ AN, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Nghệ An, C=VN